

Florentin Freelance AB
Org nr 559066-0360

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Undertecknad styrelseledamot i Florentin Freelance AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Billdal 2023-06-29



Karin Törnblad Davidsson

Florentin Freelance AB
Org nr 559066-0360

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Styrelsen för Florentin Freelance AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

1. FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management, ekonomi och redovisning, förvaltning och handel med värdepapper, förvaltning och uthyrning av fordon samt förvaltning och uthyrning av fastigheter och lokaler.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Ekonomisk flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	135	35	35	105
Resultat efter finansiella poster	71	2	-7	50
Soliditet %	20	16	15	15

Omsättningen har ökat med 286 %. Negången 2020 och 2021 berodde på Covid-19 pandemin.

Förändring av Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	93 749	1 826	145 575
Disposition enligt stämmobeslut			1 826	-1 826	0
Årets resultat				57 132	57 132
Belopp vid årets utgång	50 000	0	95 575	57 132	202 707

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	95 575
Årets resultat	57 132

Summa **152 707**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

Att i ny räkning överförs **152 707**

Summa **152 707**

Resultat och ställning

Resultatet av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

2023072416449

2. RESULTATRÄKNING	Not	2022	2021
		(kronor)	(kronor)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		135 218	35 373
Summa rörelsens intäkter		135 218	35 373
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-64 580	-33 547
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsens kostnader		-64 580	-33 547
RÖRELSERESULTAT		70 638	1 826
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa resultat från finansiella poster		9	0
Resultat efter finansiella poster		70 647	1 826
Skatt på årets resultat		-13 515	0
ÅRETS RESULTAT		57 132	1 826

3. BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31 (kronor)	2021-12-31 (kronor)
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	735 000	735 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		735 000	735 000
Summa anläggningstillgångar		735 000	735 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 153	43 914
Övriga fordringar		13	12 089
Summa kortfristiga fordringar		60 166	56 003
Kassa och bank		196 582	126 053
Summa omsättningstillgångar		256 748	182 056
SUMMA TILLGÅNGAR		991 748	917 056

3. BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31 (kronor)	2021-12-31 (kronor)
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 575	93 749
Årets resultat		57 132	1 826
Summa fritt eget kapital		152 707	95 575
Summa eget kapital		202 707	145 575
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		735 000	735 000
Summa långfristiga skulder		735 000	735 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 426	0
Övriga kortfristiga skulder		52 615	36 481
Summa kortfristiga skulder		54 041	36 481
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		991 748	917 056

4. REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 (K2 regler).

Not 2 Anställda	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0
Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022	2021
Belopp vid årets ingång	735 000	735 000
Belopp vid årets utgång	735 000	735 000

Billdal 2023-06-29



Karin Törnblad Davidsson